
  

 
1 

 

                         NÁVOD K SESTAVENÍ      

           SX1928          BUGGY  STRENGTH CLASH 

    

 

 

 

 

 

Po sestavení doporučujeme autíčko přeleštit leštěnkou na plasty, zmizí případné šmouhy a plast získá 
krásný lesk. 

Upozornění: Fotonávod slouží ke snažšímu a správnému sestavení dětského elektrického vozítka. Některé 
uvedené funkce vozítka či typ dálkového ovládání v tomto návodu se mohou mírně lišit dle výrobce daného 
vozítka. 

 



  

 
2 

 

Všechny díly  si přehledně rozložte  , skelet autíčka položte  obráceně – kolama vzhůru 
– na rovnou a čistou plochu –nejlépe na deku,ubrus nebo čistý karton aby nedošlo 
k poškrábání plastu a sestavujte podle  za sebou jdoucích fotek.   !!!  Sestavujte 
autíčko při pokojové  teplotě, aby plasty nebyly  ztuhlé mohlo by dojít k prasknutí 
plastu !!! 

                      

Pootočte řídící tyč dle obrázku, vyndejte závlačku ……. 

 

 

 



  

 
3 

 

……….nasaďte přední nápravu a zajistěte ji 8 šrouby ( Ø4mm x 16mm) 

 

                                                   ……   tyč řízení zpět  zajistěte vyndanou   zázávlačkou                                       
závlačkou 

                                                            Prostrčte zadní osu mezi ramena  

  

 



  

 
4 

 

Nasaďte boční výstuhy ,  jemným zatlačením zacvakněte do zámečku, které si předem 
nožem očistíte od případných výlisků a otřepů 

 

                                                      Výstuhy přišroubujte pomocí vrutů do karosérie                                               

                                                  

 

 



  

 
5 

 

 

Nasaďte motory na přední osu a zapojte je  :  FRONT RIGHT – pravá strana  

                                                                                    LIGHT – levá strana   

 

Stejně postupujte i na zadní ose :    REAR  LEFT - levá strana  

                                                                 REAR RIGHT -   pravá strana 



  

 
6 

 

 

 

Nasaďte  kola do unašečů motorů,  ( přední kola mají zubatý unašeč , zadní kola plný .  

 

… vložte středící pouzdro  (  POZOR na průměr středících pouzder  - přední jsou menší , 
zadní větší  ),  nasaďte podložku a matici dotáhněte



  

 
7 

 

 



  

 
8 

 

 

 

Auto obraťte  a postavte na kola . 

 

 

Nasaďte poklice  (pozor na 

zámky)  a docvakněte 



  

 
9 

 

Odšroubujte krycí  víko  baterie ( najdete  v místě budoucí sedačky ) 

 

 

 

 

 

 

Zpět zajistěte kryt baterie. 

 

 

 

Sedačku položte na určené místo a bočními lištami přišroubujte sedačku ke karosérii 

Najdete u baterie tepelnou 
pojistku,  kterou zasuňte 

 



  

 
10 

 

 

 

 

 

volant :  spojte konektory  volantu a opatrně dráty  zasuňte do středového 

otvoru pro volant ,  nasuňte volant  a srovnejte tak aby jste ho mohli zajistit šroubem. 



  

 
11 

 

 

 



  

 
12 

 

   

Zadní kryty světel : nožem nebo pilníkem vyčistěte přelisky a otřepy  zámečků  
aopatrně kryty nacvakněte 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
13 

 

Nacvakněte přední rám ( zámečky nožem nebo pilníkem zbavte  případných otřepů a 
přelisků) 

  

 

 

 

 



  

 
14 

 

Stejným  způsobem nacvakněte i boční rámy 

 

 

 
 
Všechna naše vozítka obsahují tzv. bezpečné gelové baterie. Pokud vozítko delší čas  nepoužíváte dobijte 
baterii alespoň jedenkrát měsíčně cca 6hod - prodloužíte tím její životnost. Tímto nedodržením baterii ničíte a 
bude docházet ke ztrátě kapacity baterie , baterie chraňte před mrazem.  Životnost baterie je 200 nabíjecích 
cyklů . V případě  nedodržení výše uvedených rad může byt nižší. 

 



  

 
15 

 

 

 

 


